
 
 

UCHWAŁA NR XI/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Ogródka Jordanowskiego przy ul. Jana Pawła II 
w Jaśle. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/536/2022 Rady Miejskiej Jasła z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Ogródka Jordanowskiego przy ul. Jana Pawła II w Jaśle (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego          
z 2022 r. poz. 2773) w załączniku  do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i ust. 1b w brzmieniu:                                                                               

"1a. Na terenie Ogródka Jordanowskiego dopuszcza się możliwość prowadzenia działalności gospodarczej 
wspomagającej cele określone w ust. 1.                                                                       

1b. Burmistrz Miasta Jasła określi w drodze zarządzenia wysokość opłat za korzystanie z terenu Ogródka 
Jordanowskiego."; 

2) pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 918


	UCHWAŁA NR XI/129/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-24T13:18:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




